
 

令和５年 10月 20日  

保護者の皆様へ   

      大阪市立大和川中学校 

校 長  福 島  清 文  

  

令和５年度 体育大会の実施について 

 

 

清秋の候、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の教育推進に

対しまして、何かとご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今年度の体育大会を下記のとおり開催しますので、お知らせします。 

ご多用中とは存じますが、是非生徒たちの様子をご参観いただきますよう、 

ご案内申しあげます。詳細につきましては、後日プログラムにてお知らせします。 

 

記 

１．日 時   令和５年 11 月８日（水） 8 時 45 分～14 時 30 分 

   ※ 雨天時は下記の日程へと延期します。 

予備日① 11 月 ９日（木） 

予備日② 11 月 10 日（金） 

  

２．場 所   本校 グラウンド 

  

３．その他   

・プログラムの時間は前後することがあります。ご了承ください。 

・来校の際は、子どもたちの安全確保のため、入校証を必ず携帯してください。 

・体育大会当日は、西門よりお入りください。 

8 時 30 分より受付の上、8 時 40 分より入場とさせていただきます。 

それまで入場はできませんのでご協力をお願いいたします。 

・ご参観いただけるのは、原則保護者のみとさせていただきます。卒業生や 

未成年者の入場は、保護者が同伴するようお願いします。 

・体育大会は、教育活動の一環であることをご理解のうえ、生徒にカメラや 

スマートフォン等を預けたりすることのないようにご協力をお願いいたし 

ます。 

 


